
 
НОВОМИКОЛАЇВСЬКА РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ 

 
Н А К А З 

 
 
 

27.07.2016                              № 44-осн 
 
Про впровадження  
електронної системи  
державних закупівель 
 
     
 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законами України «Про здійснення державних закупівель», 
«Про публічні закупівлі», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
20.05.2015 № 501-р «Про реалізацію пілотного проекту щодо впровадження 
процедури електронних закупівель товарів» (зі змінами), розпорядженням 
голови облдержадміністрації від 26.05.2016 № 295 «Про впровадження 
електронної системи державних закупівель», на виконання розпорядження 
голови райдержадміністрації від 09.06.2016 № 193 «Про впровадження 
електронної системи державних закупівель», з метою забезпечення 
ефективного та відкритого здійснення закупівель товарів, робіт та послуг, 
збільшення конкуренції, впровадження системи електронних закупівель 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Структурним підрозділам відділу культури і туризму 
райдержадміністрації запровадити проведення закупівель, вартість предмету 
яких не перевищує сум, визначених Законом України «Про здійснення 
державних закупівель», але є не меншою, ніж 3000 грн. (допорогові закупівлі) в 
системі електронних закупівель «ProZorro», незалежно від джерела 
фінансування таких закупівель. 
 

2. Призначити відповідальною особою за здійснення допорогових 
закупівель головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу культури і 
туризму райдержадміністрації Бакаєву Лілію Валеріївну. 

 
3. Централізованій бухгалтерії відділу культури і туризму 

райдержадміністрації щомісяця до 10 числа, що настає за звітним періодом, 
надавати відділу економічного розвитку, торгівлі та житлово-комунального 



господарства райдержадміністрації інформацію про здійснені допорогові 
закупівлі за формою, що додається. 

 
4. Вважати таким, що втратив чинність наказ від 10.06.2016 № 33-осн 

«Про впровадження електронної системи державних закупівель». 
 
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Головний спеціаліст  
відділу культури і туризму                                    Ю.О.Сорока  
 
 
 
 
З наказом ознайомлені: 
 
головний бухгалтер   Л.В. Бакаєва             
т.в.о. директора РЦКД   Л.І. Анасійчук 
директор ЦБС     Т.А. Єна 
директор КПСМНЗ «ДМШ»  Н.Г. Гнібіденко 
директор  
т.в.о. директора 
історико-краєзнавчого музею  Т.О.Міщенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до наказу відділу культури і туризму 
райдержадміністрації 
_____________ № _____ 

 
Форма 

 
                         Дата заповнення  ____   ___________  2016 

 
Інформація 

про здійснені допорогові закупівлі у системі електронних закупівель «ProZorro» 
замовник ________________________________________________________ 

 
№ з/п Предмет закупівлі 

(згідно з додатком до 
річного плану 

закупівель на 2016 
рік) 

Очікувана 
вартість, тис. 

грн. 

Дата  
аукціону 

Переможець  Дата  
договору 

Сума  
закупівлі за 
договором, 

тис.грн. 

Примітки 

1 2 3 4 5 6 7 8 
        

 
Керівник замовника _____________________ 
                                             підпис, М.П. 
 
Відповідальна особа _____________________ 
                                             підпис, М.П. 
 
Форму подавати в двох форматах – в сканкопії у форматі .pdf  та текстовому форматі .rtf на електронну адресу відділу економічного розвитку, торгівлі та 
житлово-комунального господарства райдержадміністрації e-mail: nnik.eko@gmail.com 
 
 
 
Начальник відділу культури і туризму     Т.В. Кононенко



 




